
Spr. 1537/2011 

 

R O Z V R H   P R Á C E 
Okresního soudu v Ústí nad Labem 

pro rok 2012 

 

JUDr. Eleonora Studničná 

předsedkyně okresního soudu 

Předsedkyně okresního soudu: JUDr. Eleonora  S t u d n i č n á  

Místopředsedové: JUDr. Iva   K a ň á k o v á 

pro úsek občanskoprávní 

JUDr. Lubomír  H r b e k 

pro úsek trestní 

Pracovní doba: Pondělí 07:30 - 17:00 hod. 

 Úterý 07:15 - 15:30 hod. 

 Středa 07:15 - 16:00 hod. 

 Čtvrtek 07:15 - 15:30 hod. 

 Pátek 07:15 - 15:00 hod. 

Hodiny pro styk s veřejností: Pondělí 08:00 - 17:00 hod. 

 Středa 08:00 - 16:00 hod. 

Hodiny pro styk s veřejností jsou přerušeny přestávkou na oběd, která se i v ostatní 

pracovní dny v týdnu čerpá v době od 11:30 hodin do 13:00 hodin, a to v rozsahu  

30 minut určených Zákoníkem práce. 

 

Tiskovým mluvčím je Mgr. Jan Tichý. 

Návštěvní dny: 

Předsedkyně okresního soudu: Středa 08:30 - 11:00 hod. 

Místopředsedkyně pro úsek 

občanskoprávní: 
Úterý 08:30 - 11:00 hod. 

Místopředseda pro úsek trestní: Čtvrtek 08:30 - 11:00 hod. 

Nahlížet do spisů mohou účastníci řízení v hodinách pro styk s veřejností. Mimo tyto 

hodiny pouze po dohodě s příslušnou vedoucí soudní kanceláře nebo po souhlasu 

předsedy nebo místopředsedy soudu. 

Stížnosti dle § 171 zákona č. 6/2002 Sb. ve znění pozdějších předpisů se podávají 

u ředitelky správy okresního soudu denně v kanceláři č. dveří 121, první poschodí 

a vyřizuje je předsedkyně okresního soudu. 

Všichni zaměstnanci jsou v souladu se zákonem č. 555/2004 Sb. pověřeni předsedkyní 

soudu doručováním soudních písemností. 



 - 2 - 

S P R Á V A   O K R E S N Í H O  S O U D U 
Ředitelka správy okresního soudu: 

Bc. Magda Veselá 

Vede správu okresního soudu, dohlíží nad 

pracovní činností všech administrativních 

pracovníků, vede osobní evidenci pracovníků, 

zajišťuje odbornou výchovu administrativních 

pracovníků. Vede rejstřík Si. 

 

Václav Čejka 

bezpečnostní ředitel, správce budovy – komplexní 

zajišťování ochrany utajovaných skutečností, 

požární ochrana, bezpečnost práce, zajišťuje dílčí 

úkoly v oblasti civilní obrany, vypomáhá se 

zpracováním investičních záměrů, vede 

autoprovoz 

 

Bc. Martina Trousilová, finanční účetní - 

statistika, rozpočet, vede kompletní účetnictví 

 

Ludmila Fichtnerová, mzdová účetní – vede 

platy administrativy, předpis platebních poukazů, 

připravuje podklady po účet FKSP  

 

Mirka Slavíková,  hospodářka, ve funkci 

zastupuje V. Čejka 

 

Lucie Dipoltová
 

- vede správní deník, vede 

rejstřík St, vykonává úkoly v sekretariátu 

předsedkyně soudu, zapisovatelka senátů 16 

PaNc, 34 C. 

 

Jitka Prchalová, vymáhající úřednice s nápadem 

věcí, kdy příjmení dlužníka začíná písmenem 

abecedy A-N, ve funkci zastupuje J. Bendová 

 

Jarmila Bendová, vymáhající úřednice věcís 

nápadem věcí, kdy příjmení dlužníka začíná 

písmenem abecedy Ň-Ž, ve fukci zastupuje 

J. Prchalová 

 

Jitka Üvegešová, evidence došlých plateb, 

vypomáhá vedoucím odd. EC, C s vyznačením o 

zaplacení soudních  poplatků v rejstřících  

 

Miloslav Stibor, technické zajišťování údržby a 

oprav v budově okresního soudu, řízení 

služebního vozidla 

 

Jana Konířová, pokladní okresního soudu, 

komplexně zajišťuje vedení pokladní služby  a 

prodej kolkových známek (vede evidenci o jejich 

odběru a prodeji), vypomáhá ve vyšším podacím 

oddělení - zápis věcí rejstříku C, ve funkci 

zastupuje Jarmila Bendová 

 

Hana Vondráčková, pracovnice telefonní 

ústředny, žurnalizace spisů. 

 

 

 

Agenda přísedících: 

V trestním i občanskoprávním oddělení jsou 

přísedící přiděleni jednotlivým soudcům, kteří 

si je dle potřeby předvolávají.  

Seznam přísedících: 

Aulická Marta Minárik František 

Berková Dana Mooz Josef, Mgr. 

Borovička Jaroslav Nejedlá Hana 

Cicka Milan Novosad Josef, Ing. 

Čermáková Růžena Petrusová Marta 

Červená Kristina Picková Marie 

Čípová Hana Pocová Alena 

Doubková Jitka Psutková Alma 

Dunaj Stanislav, Ing Richterová Irena 

Dvořák Josef Robek Jaroslav 

Hahn Josef Stíbal Dušan 
Hálková Jitka, Mgr. Šištíková Lada 

Häusler Rudolf Šperlová Pavla 

Helcl Karel Ťupková Anna 

Hůla Jaromír, Ing. Vaněk Karel 

Choura Jiří Vitnerová Božena 

Jonáková Eva Vrátná Ljuba 

Klabík Petr, Ing.  

Klepačová Jitka Přísedící okresního 

soudu jsou 

zákonnými soudci a 

vzájemně se 

zastupují ve všech 

senátních věcech. 

Konyová Jana 

Koudelová Ivana 

Kousková Jaroslava 

Kuba Zdeněk 

Lanková Jiřina 

Lupínek Richard 

Macho Pravoslav 

Malinkovič Viktor 

Mayer Emil  



 - 3 - 

 

 

 

S P R Á V A   O K R E S N Í H O  S O U D U 

 

Marie Rychlá, Iveta Hanischová,  podatelna 

okresního soudu, zajišťuje činnost podatelny a 

úkony spojené s doručováním a příjmem 

písemných podání (zásilek), zajišťuje 

rozmnožovací práce, zastupuje Jana Konířová 

 

Ivana Strnadová, zajišťuje spisovnu 

okresního soudu, vydává a zakládá spisy 

vyžádané ze spisovny, provádí skartaci spisů 

dle skartačního řádu. Ve funkci zastupuje 

H. Schnebergerová. 

Ondřej Kraus, správa počítačových sítí 

a informačních systémů, správa systémů 

elektronické pošty a antivirové ochrany, 

zabezpečení ochrany, údržby a aktualizace 

databáze, zabezpečení zálohování dat. 

Instalace a testování nových verzí software. 

Podpora koncových uživatelů a systémů. 

Zajišťuje technické vybavení a provoz audio 

zařízení pro záznam trestních jednání. 

 

Jiří Barták, správce aplikace, dozorčí 

úředník – zajišťuje chod a správné funkce 

aplikací informačních systémů a procesů 

zpracování dat, metodicky řídí chod soudních 

kanceláří, provádí kontrolní činnost. Provádí 

autorizované konverze dokumentů ve smyslu 

zák. č. 300/2008 Sb. Pověřen zjišťováním 

údajů z Informačního systému katastru 

nemovitostí ČR. Administrace, tvorba 

a editace dokumentů na portálu justice 

a intranetu OS. Vedoucí vyšší podatelny. Ve 

funkci zastupuje O. Kraus (správce aplikace), 

M. Chára, A. Hradecká (KN ČR), M. Chára, 

H. Schnebergerová (autorizovaná konverze 

dokumentů), K. Hořešovská (vyšší 

podatelna). 

 

 

 

 

Radka Honzajková, elektronická podatelna, 

zabezpečuje příjem podání z ISDS 

a emailového klienta, přijímá doručená 

podání z EPo a vypravuje odesílaná podání 

z EVy. Ve funkci zastupuje H. 

Schnebergerová. 

 

Vyšší podatelna (zápisové oddělení): 

 

Jana Čtvrtečková, u doručených návrhů 

na zahájení řízení provádí zápis 

do příslušných rejstříků. Ve funkci zastupují 

H. Petružálková, K. Hořešovská. 

 

Hana Petružálková, u doručených návrhů 

na zahájení řízení provádí zápis 

do příslušných rejstříků. Ve funkci zastupují 

J. Čtvrtečková, K. Hořešovská. 

 

Kateřina Hořešovská, u doručených návrhů 

na zahájení řízení provádí zápis 

do příslušných rejstříků. Ve funkci zastupují 

J. Čtvrtečková, H. Petružálková. 

 

Elektronická podatelna: 

 

Milan Chára, elektronická podatelna, přijímá 

a zapisuje do příslušných rejstříků návrhy 

na zahájení řízení doručené elektronickou 

cestou,  přijímá a zpracovává podání doručená 

na technickém nosiči dat; tiskové oddělení, 

zabezpečuje centralizovaný tisk obálek 

a jejich distribuci koncovým uživatelům; 

příslušným způsobem zpracovává přijaté 

zprávy od insolvenčního soudu a přiřazuje 

k předmětným nevyřízeným spisům. 

Ve funkci zastupuje P. Hrubý. 

Petr Hrubý, elektronická podatelna,  

 

Hana Schnebergerová, elektronická 

podatelna, přijímá a zapisuje do příslušných 

rejstříků návrhy na zahájení řízení doručené 

elektronickou cestou, přijímá data z vazby 

ISAS-ISAS. Ve funkci zastupují 

J. Čtvrtečková, H. Petružálková, K. 

Hořešovská. 

 



 - 4 - 

 

 

T R E S T N Í   O D D Ě L E N Í 

 

Soudní 

oddělení 
Obor působnosti 

Předseda 

senátu 

V době 

nepřítomnosti 

zastupuje 

1 

 

 

25 Tm 

 

26 Rod 

T, Td, Nt, trestná činnost mladistvých 

dle zák. č. 218/2003 Sb. – věci napadlé 

v sudém pořadí, obecná trestná činnost 

podle písmen G, H, T, V, trestná činnost 

dle § 141 tr. zákoníku, dále věci v senátu 

26 Rod a 25 Tm, které napadly tomuto 

soudci do 31.12.2008. 

Mgr. Roman 

Felzmann 

Mgr. Hejduková 

Mgr. Šámal 

Mgr. Vlachová 

Mgr. Ing. Fraňková 

JUDr. Hrbek 

Mgr. Kuděla 

 

v agendě Rod  

Mgr. Šámal 

 

3 

T, Td, Nt, trestné činy dle §§ 189, 216, 

217, 220 – 232 tr. zákoníku, trestné činy 

hospodářské dle §§ 233-271 

tr. zákoníku, majetková a obecná trestná 

činnost podle písmene K. 

Věci dle §§ 116-152, 204, 246 zákona 

č. 140/1961 Sb. Věci podle § 255 tr. zák. 

Mgr. Radek 

Šnajdr 

Mgr. Hejduková 

Mgr. Vlachová 

Mgr. Ing. Fraňková 

Mgr. Šámal 

Mgr. Kuděla 

Mgr. Felzmann 

4 

 

28 Tm 

 

25 Tm 

 

26 Rod 

T, Td, Nt, Rt, trestné činy dle §§ 185 – 

187 tr. zákoníku, trestné činy proti 

branné povinnosti – hlava XI., trestné 

činy vojenské – hlava XII., majetková 

a obecná trestná činnost podle písmen C, 

D, I, N, Ň, Ř, Ť, U, W, Ž trestná činnost 

mladistvých podle zákona číslo 

218/2003 Sb. – věci napadlé v lichém 

pořadí, věci v senátu 26 Rod a 25 Tm, 

které této soudkyni napadly do 

31.12.2008. Věci dle §§ 241 – 243 

zákona č. 140/1961 Sb. a trestné činy 

podle jeho hlavy XI. 

Mgr. Ladislava 

Hejduková 

Mgr. Vlachová 

Mgr. Ing. Fraňková 

JUDr. Hrbek 

Mgr. Kuděla 

Mgr. Felzmann 

Mgr. Šámal 



 - 5 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

T R E S T N Í   O D D Ě L E N Í 

 

Soudní 

oddělení 
Obor působnosti 

Předseda 

senátu 

V době 

nepřítomnosti 

zastupuje 

5 

 

26 Rod 

T, Td, Nt, majetková a obecná trestná 

činnost podle písmen P. 

Agenda Rod – řízení ve věcech dětí 

mladších patnácti let dle zák. 

č. 218/2003 Sb. Trestné činy v dopravě 

§§ 143, 147, 148, 150, 151, 272, 273, 

274, 277 tr. zákoníku. Věci dle §§ 179, 

180, 201, 223, 224 zákona č. 140/1961 

Sb. 

Mgr. Martin 

Šámal 

Mgr. Vlachová 

Mgr. Ing. Fraňková 

JUDr. Hrbek 

Mgr. Kuděla 

Mgr. Felzmann 

Mgr. Hejduková 

6 

T, Td, Nt, násilná trestná činnost §§ 142, 

145, 146, 170, 171, 175, 358 

tr. zákoníku, majetková a obecná trestná 

činnost podle písmen Ď, E, L, M, Q, X, 

Y.  

Věci dle §§ 202, 220 – 222, 231, 232, 

235 zákona č. 140/1961 Sb. 

Mgr. Romana 

Vlachová 

Mgr. Ing. Fraňková 

JUDr. Hrbek 

Mgr. Kuděla 

Mgr. Felzmann 

Mgr. Hejduková 

Mgr. Šámal 

 

27 

T, Td, Nt, trestní věci s cizím prvkem, 

trestné činy podle §§ 316 a 322 

tr. zákoníku, majetková a obecná trestná 

činnost podle písmen A, Č, O, Š, Z. 

Věci dle §§ 158, 159, 105 – 107, 113, 

115 zákona č. 140/1961 Sb. 

Mgr. Ing. Monika 

Fraňková 

JUDr. Hrbek 

Mgr. Kuděla 

Mgr. Felzmann 

Mgr. Hejduková 

Mgr. Šámal 

Mgr. Vlachová 

 

31 
T, Td, Nt, majetková a obecná trestná 

činnost podle písmen R, S, F. 

JUDr. Lubomír 

Hrbek 

Mgr. Hejduková 

Mgr. Vlachová 

Mgr. Ing. Fraňková 

Mgr. Šámal 

Mgr. Kuděla 

Mgr. Felzmann 

32 

T, Td, Nt, trestné činy proti pořádku 

ve věcech veřejných dle §§ 323 – 333 

tr. zákoníku, majetková a obecná trestná 

činnost podle písmene B, J, CH. 

Věci dle hlavy III. - §§ 153 – 162 zákona 

č. 140/1961 Sb. 

Mgr. Pavel 

Kuděla 

Mgr. Felzmann 

Mgr. Hejduková 

Mgr. Šámal 

Mgr. Vlachová 

Mgr. Ing. Fraňková 

JUDr. Hrbek 



 - 6 - 

 

 

 

 

 

 

T R E S T N Í   O D D Ě L E N Í 

 

Soudní 

oddělení 
Náplň práce 

tit., jméno, 

příjmení 

V době 

nepřítomnosti 

zastupuje 

vyšší 

soudní 

úřednice 

Vykonává činnost dle zák. č. 37/1992 

Sb. v platném znění, zpracovává 

porozsudkovou agendu pro senáty 2 T, 

6 T, 31 T. 

Bc. Alena 

Pinkasová 
Barbora Hrbková 

soudní 

tajemnice 

Vykonává činnost dle zák. č. 37/1992 

Sb. v platném znění,  zpracovává 

porozsudkovou agendu pro senáty 4 T, 

5 T, 27 T, Tm, Rod. 

Barbora 

Hrbková 
Jana Šmídová 

soudní 

tajemnice 

Vykonává činnost dle zák. č. 37/1992 

Sb. v platném znění, zpracovává 

porozsudkovou agendu pro senáty 1 T, 

23 T, 32 T, 3 T, Tm. 

Jana 

Šmídová 
Bc. Alena Pinkasová 

vedoucí 

soudní 

kanceláře 

Vede rejstříky: 

 

2 T, 6 T, 31 T, Tm 

Vykonává činnost mj. dle §§ 5 a 8 Vkř. 

Lucie 

Růžičková 

 

vedoucí 

soudní 

kanceláře 

Vede rejstříky: 

 

1 T, 5 T, 23 T, 32 T, 

Vykonává činnost mj. dle §§ 5 a 8 Vkř. 

Jana 

Sládková 

vedoucí 

soudní 

kanceláře 

Vede rejstříky: 

 

3T, 4T, 27T, 26 Rod, Td 

Vykonává činnost mj. dle §§ 5 a 8 Vkř. 

Eva 

Zikmundová 

vedoucí 

rejstříku 

Vede rejstříky: 

 

Nt – všeobecné, Nt – přípravné řízení, 

Ntm – všeobecné, Ntm – přípravné 

řízení, včetně zápisu došlých podání. 

Lenka 

Procházková 

protokolující 

úřednice 

Vykonává činnost podle § 55 a násl. tr.ř. 

(novela zák. č. 265/2001 Sb. v platném 

znění). 

 

Jiřina Kleinová 

Monika Kosinová 

Simona Straková 

Jana Švajglová 

Kateřina Tomanová 

Klára Vacíková 

Tereza Vaššiková 

Jana Zimová 

 



 - 7 - 

Poznámka k úseku trestnímu: 
 

a) Všichni soudci okresního soudu s výjimkou Mgr. Krajňakové a JUDr. Matulíkové 

Šedové drží dosažitelnost pro rozhodování v přípravném řízení trestním a pro 

rozhodování o návrzích na vydání předběžného opatření (§ 76a o.s.ř., § 74 odst. 2 

o.s.ř.). Dosažitelnost je určena ročním rozpisem služeb po týdnech. V případě JUDr. 

Šrytrové, Mgr. Härtingové-Gruntové, JUDr. Kaňákové a JUDr. Košíka vykonává 

dosažitelnost o víkendových dnech trestní soudce konající službu pro zkrácené řízení. 

 

b) Pro zkrácené řízení v týdnech, kdy drží dosažitelnost pro přípravné řízení soudce 

občanskoprávního úseku, drží dosah soudci trestního úseku dle rozpisu služeb.  

 

c) V případě dlouhodobé nepřítomnosti soudce určí předsedkyně soudu rozsah přesunu 

agendy do jiného oddělení. 

 

d) Při rozdělování nápadu nespecializované tr. čin. (obecná a majetková trestná činnost) 

je tato přidělována do senátů, a to dle začátečních písmen příjmení nejstaršího 

z obžalovaných.  

 

e) Pro účely rozvrhu práce na r. 2012 jsou považováni občané Slovenské republiky za 

cizince.  

 

f) V době nepřítomnosti VSÚ v neodkladných věcech rozhoduje v jednotlivých senátech 

příslušný předseda senátu. 

 

g) Soudcem pro mládež v přípravném řízení je též službu konající soudce. 

 

h) Příkazy k zatčení, vydané po podání obžaloby a po rozhodnutí ve věci samé, 

rozhoduje mimo pracovní dobu soudce hlavní služby, v pracovní době soudce, který 

příkaz vydal, je-li přítomen a není-li pracovně zaneprázdněn, jinak rozhoduje 

též soudce mající hlavní službu, v případě jeho pracovního vytížení pak soudce, který 

má příslužbu.  

 

i) Soudci, kteří řeší agendu Tm se v této agendě zastupují vzájemně.  

 

j) Porozsudkovou agendu ve věcech Nt a Ntm řeší vyšší soudní úřednice a soudní 

tajemnice podle jim přidělených senátů. 

 

k) Trestná činnost dle § 173 tr. zákoníku a § 234 tr. zákona (loupež) napadá všem 

trestním senátům po jedné věci kolovacím systémem, počínaje senátem č. 1  

 

l) Trestná činnost dle § 234 odst. 1 tr. zákoníku v případě, kdy „platebním prostředkem“ 

je nepřenosná platební karta, je obecnou trestnou činností a nepatří do senátu 3 T, 

stejně jako trestná činnost dle §§ 228, 229 tr. zákoníku 

 

m) V případě vyloučení obou soudců pro mládež je soudcem pro mládež Mgr. Radek 

Šnajdr
 
 

 

 

 



 - 8 - 

 

 

O B Č A N S K O P R Á V N Í   O D D Ě L E N Í  -  S P O R N É 

 

Soudní 

oddělení 
Obor působnosti 

Předseda 

senátu 

V době 

nepřítomnosti 

zastupuje 

7 

Rozhodování ve věcech 

občanskoprávních napadlých od 

01.01.2012 v pořadí 1., 14., a v každé 

další věci napadlé vždy 13. v pořadí ; 

rozhodování o předběžných opatřeních 

napadlých od 01.01.2012 v pořadí 1., 

14., a v každém dalším předběžném 

opatření napadlém vždy 13., v pořadí ; 

rozhodování ve věcech 

občanskoprávních a předběžných 

opatřeních podle písmen J,O,Š,Z, 

napadlých do 31.12.2011 včetně ; 

dědická agenda – věci před. soud. kom. 

JUDr. Bitterem ; řízení o umořování 

listin ; řízení o úschovách. 

JUDr. Pavel 

Téra 

Mgr. Bachurská 

 

Mgr. Vršanská 

 

JUDr. Vích 

8 

Rozhodování ve věcech 

občanskoprávních napadlých od 

01.01.2012 v pořadí 2., 15., a v každé 

další věci napadlé vždy 13. v pořadí ; 

rozhodování o předběžných opatřeních 

napadlých od 01.01.2012 v pořadí 2., 

15., a v každém dalším předběžném 

opatření napadlém vždy 13., v pořadí ; 

rozhodování ve věcech 

občanskoprávních a předběžných 

opatřeních podle písmen Ď,E,V,Q, 

napadlých do 31.12.2011 včetně ; smírčí 

řízení dle § 67 o.s.ř. napadlá od 

01.01.2007 ; protestace směnek – nápad 

v lichých měsících. 

JUDr. Petr 

Košík 

JUDr. Kaňáková 

 

JUDr. Matulíková 

Šedová 

 

JUDr. Vaške 

9 

Rozhodování ve věcech 

občanskoprávních napadlých od 

01.01.2012 v pořadí 3., 16., a v každé 

další věci napadlé vždy 13. v pořadí ; 

rozhodování o předběžných opatřeních 

napadlých od 01.01.2012 v pořadí 3., 

16., a v každém dalším předběžném 

opatření napadlém vždy 13., v pořadí ; 

rozhodování ve věcech 

občanskoprávních a předběžných 

opatřeních podle písmen G,L,N,Ř,Y, 

napadlých do 31.12.2011 včetně. 

Mgr. Vlasta 

Bachurská 

JUDr. Téra 

 

JUDr. Košík 

 

Mgr. Vršanská 



 - 9 - 

 

 

 

O B Č A N S K O P R Á V N Í   O D D Ě L E N Í  -  S P O R N É 

 

Soudní 

oddělení 
Obor působnosti 

Předseda 

senátu 

V době 

nepřítomnosti 

zastupuje 

10 C 

Rozhodování ve věcech 

občanskoprávních napadlých od 

01.01.2012 v pořadí 4., 17., a v každé 

další věci napadlé vždy 13. v pořadí ; 

rozhodování o předběžných opatřeních 

napadlých od 01.01.2012 v pořadí 4., 

17., a v každém dalším předběžném 

opatření napadlém vždy 13., v pořadí ; 

rozhodování ve věcech 

občanskoprávních a předběžných 

opatřeních podle písmene H, napadlých 

do 31.12.2011 včetně. 

Mgr. Gabriela 

Vršanská 

Mgr. Heres 

 

JUDr. Brachová 

 

JUDr. Téra 

11 C 

Rozhodování ve věcech 

občanskoprávních napadlých od 

01.01.2012 v pořadí 5., 18., a v každé 

další věci napadlé vždy 13. v pořadí ; 

rozhodování o předběžných opatřeních 

napadlých od 01.01.2012 v pořadí 5., 

18., a v každém dalším předběžném 

opatření napadlém vždy 13., v pořadí ; 

rozhodování ve věcech 

občanskoprávních a předběžných 

opatřeních podle písmen M,U, 

napadlých do 31.12.2011 včetně. 

JUDr. Martin 

Vích 

Mgr. Tichý 

 

Mgr. Heres 

 

JUDr. Brachová 

12 C 

Rozhodování ve věcech 

občanskoprávních napadlých od 

01.01.2012 v pořadí 6., 19., a v každé 

další věci napadlé vždy 13. v pořadí ; 

rozhodování o předběžných opatřeních 

napadlých od 01.01.2012 v pořadí 6., 

19., a v každém dalším předběžném 

opatření napadlém vždy 13., v pořadí ; 

rozhodování ve věcech 

občanskoprávních a předběžných 

opatřeních podle písmen Č,CH,R,Ť, 

napadlých do 31.12.2011 včetně. 

JUDr. Zuzana 

Berčíková 

JUDr. Kučerová 

 

Mgr. Krajňaková 

 

JUDr. Kaňáková 



 - 10 - 

O B Č A N S K O P R Á V N Í   O D D Ě L E N Í  -  S P O R N É 

 

Soudní 

oddělení 
Obor působnosti Předseda senátu 

V době nepřítomnosti 

zastupuje 

13 C 

Rozhodování ve věcech 

občanskoprávních napadlých od 

01.01.2012 v pořadí 7., 20., a v každé 

další věci napadlé vždy 13. v pořadí ; 

rozhodování o předběžných opatřeních 

napadlých od 01.01.2012 v pořadí 7., 20, 

a v každém dalším předběžném opatření 

napadlém vždy 13., v pořadí ; 

rozhodování ve věcech 

občanskoprávních a předběžných 

opatřeních podle písmene S napadlých 

do 31.12.2011 včetně ; věci s cizím 

prvkem C, cizina CD, D, nejasná podání 

Nc s cizím prvkem, předběžná opatření 

s cizím prvkem -  napadlé do 30.04.2007 

; dědická agenda – věci před. soud. kom. 

JUDr. Baksou ; dožádání rozhodce (Cd) 

; záznamy PČR o vykázání z obydlí 

(Nc). 

JUDr. Iva 

Kučerová 

JUDr. Berčíková 

 

JUDr. Vích 

 

Mgr. Krajňaková 

14 C 

Rozhodování ve věcech 

občanskoprávních napadlých od 

01.01.2012 v pořadí 8., 21., a v každé 

další věci napadlé vždy 13. v pořadí ; 

rozhodování o předběžných opatřeních 

napadlých od 01.01.2012 v pořadí 8., 

21., a v každém dalším předběžném 

opatření napadlém vždy 13., v pořadí ; 

rozhodování ve věcech 

občanskoprávních a předběžných 

opatřeních podle písmen C,T, napadlých 

do 31.12.2011 včetně ; dědická agenda – 

věci před. soud. kom. Mgr. Buršíkovou ; 

protestace směnek – nápad v sudém 

měsíci. 

Mgr. Viera 

Krajňaková 

JUDr. Matulíková 

Šedová 

 

JUDr. Vaške 

 

JUDr. Šrytrová 

15 C 

Rozhodování ve věcech 

občanskoprávních napadlých od 

01.01.2012 v pořadí 9., 22., a v každé 

další věci napadlé vždy 13. v pořadí ; 

rozhodování o předběžných opatřeních 

napadlých od 01.01.2012 v pořadí 9., 

22., a v každém dalším předběžném 

opatření napadlém vždy 13., v pořadí ; 

rozhodování ve věcech 

občanskoprávních a předběžných 

opatřeních podle písmene B, napadlých 

do 31.12.2011 včetně. 

JUDr. Iva 

Kaňáková 

JUDr. Košík 

 

Mgr. Bachurská 

 

JUDr. Berčíková 



 - 11 - 

 

 

 

 

O B Č A N S K O P R Á V N Í   O D D Ě L E N Í  -  S P O R N É 

 

Soudní 

oddělení 
Obor působnosti Předseda senátu 

V době nepřítomnosti 

zastupuje 

19 C 

Rozhodování ve věcech 

občanskoprávních a předběžných 

opatřeních podle písmen A, Á, I, Í, X, 

napadlých do 31.12.2011 včetně; 

prohlášení o majetku podle § 260a o.s.ř. 

napadlá od 01.01.2009 včetně dožádání ; 

nejasná podání napadlá od 01.01.2012; 

specializace pracovně právní věci.   

JUDr. Markéta 

Matulíková 

Šedová 

Mgr. Krajňaková 

 

JUDr. Brachová 

 

JUDr. Vích 

22 C 

Rozhodování ve věcech 

občanskoprávních a předběžných 

opatřeních podle písmene Ú, napadlých 

do 31.12.2011 včetně; věci s cizím 

prvkem C, předběžná opatření s cizím 

prvkem napadlá od 01.05.2007.   

JUDr. Viktor 

Vaške 

JUDr. Šrytrová 

 

Mgr. Tichý 

 

Mgr. Heres 

29 C 

Rozhodování ve věcech 

občanskoprávních napadlých od 

01.01.2012 v pořadí 10., 23., a v každé 

další věci napadlé vždy 13.v pořadí ; 

rozhodování o předběžných opatřeních 

napadlých od 01.01.2012 v pořadí 10., 

23., a v každém dalším předběžném 

opatření napadlém vždy 13., v pořadí ; 

rozhodování ve věcech 

občanskoprávních a předběžných 

opatřeních podle písmen F,P, napadlých 

do 31.12.2011 včetně. 

JUDr. Markéta 

Šrytrová 

JUDr. Vaške 

 

JUDr. Brachová 

 

Mgr. Tichý 

30 C 

Rozhodování ve věcech 

občanskoprávních napadlých od 

01.01.2012 v pořadí 11., 24., a v každé 

další věci napadlé vždy 13.v pořadí ; 

rozhodování o předběžných opatřeních 

napadlých od 01.01.2012 v pořadí 11., 

24., a v každém dalším předběžném 

opatření napadlém vždy 13., v pořadí ; 

rozhodování ve věcech 

občanskoprávních a předběžných 

opatřeních podle písmene K, napadlých 

do 31.12.2011 včetně ; nejasná podání 

napadlá od 12.01.2010 do 31.12.2011 

včetně. 

JUDr. Dagmar 

Brachová 

Mgr. Bachurská 

 

JUDr. Šrytrová 

 

JUDr. Téra 



 - 12 - 

 

 

O B Č A N S K O P R Á V N Í   O D D Ě L E N Í  -  S P O R N É 

 

Soudní 

oddělení 
Obor působnosti Předseda senátu 

V době nepřítomnosti 

zastupuje 

33 C 

Rozhodování ve věcech 

občanskoprávních napadlých od 

01.01.2012 v pořadí 12., 25., a v každé 

další věci napadlé vždy 13. v pořadí ; 

rozhodování o předběžných opatřeních 

napadlých od 01.01.2012 v pořadí 12., 

25., a v každém dalším předběžném 

opatření napadlém vždy 13., v pořadí ; 

rozhodování ve věcech 

občanskoprávních a předběžných 

opatřeních podle písmen D,W,Ž, 

napadlých do 31.12.2011 včetně. 

Mgr. Jan 

 Tichý 

JUDr. Vích 

 

JUDr. Berčíková 

 

JUDr. Kučerová 

34 C 

Rozhodování ve věcech 

občanskoprávních napadlých od 

01.01.2012 v pořadí 13., 26., a v každé 

další věci napadlé vždy 13. v pořadí ; 

rozhodování o předběžných opatřeních 

napadlých od 01.01.2012 v pořadí 13., 

26., a v každém dalším předběžném 

opatření napadlém vždy 13., v pořadí ; 

nejasná podání napadlá od 01.01.2009 

do 12.01.2010, dědické řízení 

před.soud.kom. Mgr. Pěnkavovou. 

Mgr. Marian 

Heres 

Mgr. Vršanská 

 

JUDr. Brachová 

 

JUDr. Košík 



 - 13 - 

 

O B Č A N S K O P R Á V N Í   O D D Ě L E N Í  -  S P O R N É 

 

Soudní 

oddělení 
Náplň práce 

 

tit., jméno, 

příjmení, 

funkce 

V době 

nepřítomnosti 

zastupuje 

107 EC 

Vykonává činnost dle zákona č. 

121/2008 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů; vydává elektronické platební 

rozkazy ve věcech napadlých od 

01.01.2012 v pořadí 1., 16., a v každé 

další věci napadlé vždy 15., v pořadí ; 

vydává elektronické platební rozkazy 

napadlé do senátu 107 EC v roce 2009-

2011. 

Pavlína 

Bitalová  

 

 soudní 

tajemnice 

Radomíra Korolová 

108 EC 

Vykonává činnost dle zákona č. 

121/2008 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů; vydává elektronické platební 

rozkazy ve věcech napadlých od 

01.01.2012 v pořadí 2., 17., a v každé 

další věci napadlé vždy 15., v pořadí ; 

vydává elektronické platební rozkazy 

napadlé do senátu 108 EC v roce 2009-

2011. 

Jana 

Veselá 

 

vyšší soudní 

úřednice 

Jiřina Raulinová 

109 EC 

Vykonává činnost dle zákona č. 

121/2008 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů; vydává elektronické platební 

rozkazy ve věcech napadlých od 

01.01.2012 v pořadí 3., 18., a v každé 

další věci napadlé vždy 15., v pořadí ; 

vydává elektronické platební rozkazy 

napadlé do senátu 109 EC v roce 2009-

2011. 

Hana 

Hlináková 

 

soudní tajemnice 

Iveta Říčařová 

110 EC 

Vykonává činnost dle zákona č. 

121/2008 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů; vydává elektronické platební 

rozkazy ve věcech napadlých od 

01.01.2012 v pořadí 4., 19., a v každé 

další věci napadlé vždy 15., v pořadí ; 

vydává elektronické platební rozkazy 

napadlé do senátu 110 EC v roce 2009-

2011. 

Hana 

Hlináková 

 

soudní tajemnice 

Iveta Říčařová 



 - 14 - 

 

 

O B Č A N S K O P R Á V N Í   O D D Ě L E N Í  -  S P O R N É 

 

Soudní 

oddělení 
Náplň práce 

 

tit., jméno, 

příjmení, 

funkce 

V době 

nepřítomnosti 

zastupuje 

111 EC 

Vykonává činnost dle zákona č. 

121/2008 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů; vydává elektronické platební 

rozkazy ve věcech napadlých od 

01.01.2012 v pořadí 5., 20., a v každé 

další věci napadlé vždy 15., v pořadí ; 

vydává elektronické platební rozkazy 

napadlé do senátu 111 EC v roce 2009-

2011. 

Jiřina 

Raulinová 

 

vyšší soudní 

úřednice 

Jana Veselá 

112 EC 

Vykonává činnost dle zákona č. 

121/2008 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů; vydává elektronické platební 

rozkazy ve věcech napadlých od 

01.01.2012 v pořadí 6., 21., a v každé 

další věci napadlé vždy 15., v pořadí ; 

vydává elektronické platební rozkazy 

napadlé do senátu 112 EC v roce 2009-

2011. 

Jana 

Veselá 

 

vyšší soudní 

úřednice 

Jiřina Raulinová 

113 EC 

Vykonává činnost dle zákona č. 

121/2008 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů; vydává elektronické platební 

rozkazy ve věcech napadlých od 

01.01.2012 v pořadí 7., 22., a v každé 

další věci napadlé vždy 15., v pořadí ; 

vydává elektronické platební rozkazy 

napadlé do senátu 113 EC v roce 2009-

2011. 

Radomíra 

Korolová 

 

soudní tajemnice 

Pavlína Bitalová 

114 EC 

Vykonává činnost dle zákona č. 

121/2008 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů; vydává elektronické platební 

rozkazy ve věcech napadlých od 

01.01.2012 v pořadí 8., 23., a v každé 

další věci napadlé vždy 15., v pořadí ; 

vydává elektronické platební rozkazy 

napadlé do senátu 114 EC v roce 2009-

2011. 

Jiřina 

Raulinová 

 

vyšší soudní 

úřednice 

Jana Veselá 



 - 15 - 

 

O B Č A N S K O P R Á V N Í   O D D Ě L E N Í  -  S P O R N É 

 

Soudní 

oddělení 
Náplň práce 

 

tit., jméno, 

příjmení, 

funkce 

V době 

nepřítomnosti 

zastupuje 

115 EC 

Vykonává činnost dle zákona č. 

121/2008 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů; vydává elektronické platební 

rozkazy ve věcech napadlých od 

01.01.2012 v pořadí 9., 24., a v každé 

další věci napadlé vždy 15., v pořadí ; 

vydává elektronické platební rozkazy 

napadlé do senátu 115 EC v roce 2009-

2011. 

Radomíra 

Korolová 

 

soudní tajemnice 

Pavlína Bitalová 

119 EC 

Vykonává činnost dle zákona č. 

121/2008 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů; vydává elektronické platební 

rozkazy ve věcech napadlých od 

01.01.2012 v pořadí 10., 25., a v každé 

další věci napadlé vždy 15., v pořadí ; 

vydává elektronické platební rozkazy 

napadlé do senátu 119 EC v roce 2009-

2011. 

 

 

Iveta 

Říčařová 

 

vyšší soudní 

úřednice 

 

 

 

 

Hana Hlináková 

122 EC 

Vykonává činnost dle zákona č. 

121/2008 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů; vydává elektronické platební 

rozkazy ve věcech napadlých od 

01.01.2012 v pořadí 11., 26., a v každé 

další věci napadlé vždy 15., v pořadí ; 

vydává elektronické platební rozkazy 

napadlé do senátu 122 EC v roce 2009-

2011. 

Jiřina 

Raulinová 

 

vyšší soudní 

úřednice 

Jana Veselá 

129 EC 

Vykonává činnost dle zákona č. 

121/2008 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů; vydává elektronické platební 

rozkazy ve věcech napadlých od 

01.01.2012 v pořadí 12., 27., a v každé 

další věci napadlé vždy 15., v pořadí ; 

vydává elektronické platební rozkazy 

napadlé do senátu 129 EC v roce 2009-

2011. 

Jana 

Veselá 

 

vyšší soudní 

úřednice 

Jiřina Raulinová 



 - 16 - 

O B Č A N S K O P R Á V N Í   O D D Ě L E N Í  -  S P O R N É 

 

Soudní 

oddělení 
Náplň práce 

 

tit., jméno, 

příjmení, 

funkce 

V době 

nepřítomnosti 

zastupuje 

130 EC 

Vykonává činnost dle zákona č. 

121/2008 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů; vydává elektronické platební 

rozkazy ve věcech napadlých od 

01.01.2012 v pořadí 13., 28., a v každé 

další věci napadlé vždy 15., v pořadí ; 

vydává elektronické platební rozkazy 

napadlé do senátu 130 EC v roce 2009-

2011. 

Pavlína 

Bitalová  

 

 soudní 

tajemnice 

Radomíra Korolová 

133 EC 

Vykonává činnost dle zákona č. 

121/2008 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů; vydává elektronické platební 

rozkazy ve věcech napadlých od 

01.01.2012 v pořadí 14., 29., a v každé 

další věci napadlé vždy 15., v pořadí ; 

vydává elektronické platební rozkazy 

napadlé do senátu 133 EC v roce 2009-

2011. 

 

 

Iveta 

Říčařová 

 

vyšší soudní 

úřednice 

 

 

 

 

Hana Hlináková 

134 EC 

Vykonává činnost dle zákona č. 

121/2008 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů; vydává elektronické platební 

rozkazy ve věcech napadlých od 

01.01.2012 v pořadí 15., 30., a v každé 

další věci napadlé vždy 15., v pořadí ; 

vydává elektronické platební rozkazy 

napadlé do senátu 134 EC v roce 2009-

2011. 

Hana 

Hlináková 

 

soudní tajemnice 

Iveta Říčařová 

O B Č A N S K O P R Á V N Í   O D D Ě L E N Í  -  S P O R N É 

Náplň práce 
tit., jméno, 

příjmení 

V době nepřítomnosti 

zastupuje 

Asistentka soudce -  Mgr. Bachurské. 

Řeší Nc – podání adresovaná jiným soudům. Vede 

porozsudkovou agendu v senátech 7 C, 9 C, 10 C, 

11 C 33 C  a 34 C. Věci Cd napadlé v sudém 

pořadí. Výslechy L. 

Mgr. Eva 

Pakostová 

Mgr. Filípková 

Ing. Nováková 

Asistentka soudce - JUDr. Kaňákové. 

Vede porozsudkovou agendu v senátech 8 C, 13 C, 

14 C 15 C, 29 C a 30 C.  Výslechy L. 

Mgr. Hana 

Filípková 

Mgr. Pakostová 

Ing. Nováková 

Soudní tajemnice. Vede porozsudkovou agendu 

v senátech 107 EC, 108 EC, 109 EC, 110 EC, 111 

EC, 112 EC, 113 EC, 114 EC, 115 EC, 119 EC, 

122 EC, 129 EC, 130 EC, 133 EC a 134 EC a 

v senátech 12 C, 19 C a 22 C. 

 

Ing. Martina 

Nováková 

Mgr. Pakostová 

Mgr. Filípková 



 - 17 - 

 

 

O B Č A N S K O P R Á V N Í   O D D Ě L E N Í  -  S P O R N É 

 

Soudní 

oddělení 
Náplň práce 

tit., jméno, 

příjmení 
Přidělené zapisovatelky 

vedoucí 

kanceláře 

Vede rejstříky: 

 

 

12 C, 13 C, 14 C, 15 C, 22 C, 33 C 

 

Vykonává činnost mj. dle §§ 5 a 8 Vkř. 

Jana 

Kubátová 

Rejstříkové vedoucí: 

pro senát: 

13 C – Zlata Heřmánková, 

22 C – Gabriela Brožová,  

33 C – Michaela 

Vavrouňková, Dis., 

Zapisovatel(ky): 

12 C – Kateřina Nejedlá, 

14 C – Zuzana Milfaitová, 

15 C – Šárka Gorolová 

vedoucí 

kanceláře 

Vede rejstříky: 

 

9 C, 10 C, 11 C, 29 C, 34 C 

 

Vykonává činnost mj. dle §§ 5 a 8 Vkř. 

Vede rejstřík Nc § 260a o. s. ř. 

Pavla 

Čížková 

Rejstříkové vedoucí: 

pro senát: 

11 C – Kateřina Jílková, 

34 C – Lucie Dipoltová, 

Dominika Radová 

Zapisovatel(ky): 

  9 C – Petra Karfilátová 

10 C – Petra Jirušová, 

29 C – Hana Hajná 

vedoucí 

kanceláře 

Vede rejstříky: 

 

7 C, 8 C, 19 C, 30 C, Cd, Nc – 

nejasná podání. 

 

Vykonává činnost mj. dle §§ 5 a 8 Vkř. 

Lucie 

Lázinková 

Zapisovatel(ky): 

  7 C – HanaŠkopková, 

  8 C – Jitka Tomášová, 

19 C – Kateřina 

Kriechenbauerová, 

30 C – Petra Andrlová 

 



 - 18 - 

 

Poznámka k úseku občanskoprávnímu: 

 

a) Soudci na úseku občanskoprávním sporném ustanoví opatrovníka ve věcech dle § 113 

o. s. ř. má-li nezletilý v obvodu zdejšího soudu své bydliště  (§ 88 písm. c)  o. s. ř.). 

 

b) V případě dlouhodobé nepřítomnosti soudce nebo výrazných rozdílů v pracovním 

vytížení určí předseda soudu rozsah přesunu agendy do jiného oddělení. 

a.  

c) Pro účely rozvrhu práce na r. 2012 jsou považováni občané Slovenské republiky za 

cizince. 

 

d) Věci jsou přiděleny kolovacím systémem. 

 

e) V době nepřítomnosti VSÚ v neodkladných věcech rozhoduje v jednotlivých senátech 

příslušný předseda senátu. 

 

f) Mgr. Brodská vykonává stáž u Krajského soudu v Ústí nad Labem.  

 

g) Soudci – soudcům přísluší rozhodnutí ve věci platebních rozkazů napadlých od 

01.01.2011 a elektronických platebních rozkazů předložených od VSÚ a soudních 

tajemnic  podle příslušného čísla senátu. 

 

h) Návrhy na vydání předběžného opatření ohledně vykázání z bytu rozhoduje mimo 

pracovní dobu soudce hlavní služby, v pracovní době soudce, do jehož senátu dle pořadí 

nápadu věc náleží, je-li přítomen a není-li pracovně zaneprázdněn; jinak rozhoduje též 

soudce mající hlavní službu a v případě jeho zaneprázdnění pak soudce, který má 

příslužbu. 

 

 

O B Č A N S K O P R Á V N Í   O D D Ě L E N Í  -  platební rozkazy 

Soudní 

oddělení 
Náplň práce 

tit., jméno, 

příjmení 

Přidělené 

zapisovatelky 

vyšší 

soudní 

úřednice 

Dokončí řízení u věcí platebních rozkazů  

napadlých do 31.12.2010. Vyřizuje věci 

v senátu 37 EC napadlé do 31.12.2009. 

Jiřina 

Raulinová 
 

vedoucí 

kanceláře 

Vede rejstřík: platební rozkazy napadlé 

do 31.12.2010 + elektronické platební 

rozkazy v senátech 7, 8, 9, 10, 11, 12, 

29, 30, 37, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 

129, 130. Vykonává činnost mj. dle §§ 5 

a 8 Vkř. 

Iva 

Bukovská 

Dana Benešová 

Pavlína Vebrová 

Štěpánka Veselá 

Hermanová 

vedoucí 

kanceláře 

Vede rejstřík:  platební rozkazy napadlé 

do 31.12.2010 + elektronické platební 

rozkazy v senátech 13, 14, 15, 19, 22, 

33, 34, 37, 113, 114, 115, 119, 122, 133, 

134. 
Vykonává činnost mj. dle §§ 5 a 8 Vkř. 

Anna 

Vágnerová 

Blanka Šašková 

Barbora Kročáková 

Petra Marešová 

 



 - 19 - 

 

 

 

D Ě D I C K É    O D D Ě L E N Í 

 

Soudní 

oddělení 
Náplň práce tit., jméno, příjmení 

vyšší 

soudní 

úřednice 

Pověřená kontrolou úschov notářů, Nc, 

Cd napadlé v lichém pořadí, vykonává 

činnost dle zák. č. 189/94 Sb. ve znění 

zák. č. 152/95 Sb. v platném znění, 

porozsudková agenda rejstříku Sd.  

Výslechy L. 

Alena 

Hradecká 

vedoucí 

kanceláře 

Vede rejstříky a je pověřena vedením 

soudních úschov. Vede knihu protestů. 

Vede rejstřík D, Cd. 

Vykonává činnost mj. dle §§ 5 a 8 Vkř. 

Zuzana 

Gottfriedová 

O B Č A N S K O P R Á V N Í   O D D Ě L E N Í  -  N E S P O R N É 

 

Soudní 

oddělení 
Náplň práce 

tit., jméno, 

příjmení 

Přidělené 

zapisovatelky 

vyšší 

soudní 

úřednice 

Vykonává činnost dle zák. č. 189/94 Sb. 

ve znění zák. č. 152/95 Sb v platném 

znění. Zapisuje příslušné údaje do CEO 

ve věcech zbavení/omezení způsobilosti 

k právním úkonům. 

Hana 

Němcová 
 

vedoucí 

kanceláře 

Vede rejstřík:  

 

17, 18, P, P a Nc, Nc, L 

Vykonává činnost mj. dle §§ 5 a 8 Vkř. 

Lenka 

Bláhová 

Helena Bečková 

Alena Vosyková 

vedoucí 

kanceláře 

Vede rejstřík:  

 

16, 20, P, P a Nc, Nc, L, 

vede statistiku. 

Vykonává činnost mj. dle §§ 5 a 8 Vkř. 

Pavlína 

Břízová 

Kristýna Lipertová 

Lucie Dipoltová 



 - 20 - 

 

O B Č A N S K O P R Á V N Í   O D D Ě L E N Í  -  N E S P O R N É 

 

Soudní 

oddělení 
Obor působnosti 

Předseda 

senátu 

V době 

nepřítomnosti 

zastupuje 

16 

Rozhodování ve věcech 

občanskoprávních nesporných 

a předběžná opatření podle § 76a o. s. ř., 

rozhodování ve věcech nesvéprávných, 

Cd nesporné, to vše dle písmen B, C.
 

JUDr. Eleonora 

Studničná 

 

Mgr. Blešová 

 

Mgr. Lukášová 

 

Mgr. Gruntová 

Härtingová 

17 

Rozhodování ve věcech 

občanskoprávních nesporných 

a předběžná opatření podle § 76a o. s. ř., 

rozhodování ve věcech nesvéprávných, 

Cd nesporné, to vše dle písmen D, Ď, F, 

K, Š, T, Ť. 

Věci P a Nc s cizím prvkem dle písmen 

A – L, detenční řízení podle § 191a 

o. s. ř. a násl. 

Mgr. Dita 

Gruntová 

Härtingová 

Mgr. Blešová 

 

JUDr. Studničná 

 

Mgr. Lukášová 

 

18 

Rozhodování ve věcech 

občanskoprávních nesporných 

a předběžná opatření podle § 76a o. s. ř., 

rozhodování ve věcech nesvéprávných, 

Cd nesporné, to vše dle písmen A, E, I, 

L, M, N, O, Q, R, Ř, S, U, W, X, Y, Z, 

Ž, věci s cizím prvkem napadlé 

do 30.04.2005, detenční řízení podle 

§ 191a o. s. ř. a násl. 

Mgr. Marcela 

Blešová 

Mgr. Gruntová 

Härtingová 

 

JUDr. Studničná 

 

Mgr. Lukášová 

 

 

20 

Rozhodování ve věcech 

občanskoprávních nesporných 

a předběžná opatření podle § 76a o. s. ř., 

rozhodování ve věcech nesvéprávných, 

Cd nesporné, to vše dle písmen Č, G, H, 

CH, J, P,V, detenční řízení podle § 191a 

o. s. ř. a násl., věci s cizím prvkem písm. 

M – Ž. 

Mgr. Dita 

Lukášová 

Mgr. Blešová 

 

Mgr. Gruntová 

Härtingová 

 

JUDr. Studničná 



 - 21 - 

 

 

O D D Ě L E N Í    E X E K U Č N Í 

Soudní 

oddělení 
Obor působnosti 

Předseda 

senátu 

V době 

nepřítomnosti 

zastupuje 

42  

Nc, Exe 

Řízení podle § 120/2001 Sb.: všechny 

věci napadlé do 31.12.2008 s výjimkou 

věcí napadlých v r. 2004 a 2005, věci 

napadlé od 01.01.2009 podle písmen H, 

J, K, L, N, W, Q, X, Y včetně nejasných 

podání Nc dle uvedených písmen a věcí 

s cizím prvkem podle všech písmen, 

všechny věci, kde je exekučním titulem 

notářský zápis a exekutorský zápis. 

Vykonává úkony soudce v senátech 53, 

54 EXE 

Mgr. Alena 

Bernklau 

JUDr. Václava 

Horáková 

vyšší 

soudní 

úřednice 

 

52  

Nc, Exe 

Řízení podle § 120/2001 Sb.: napadlé 

od 01.01.2009 podle písmen A, Á, B, C, 

Č, E, F, G, I včetně nejasných podání 

Nc dle uvedených písmen. Věci napadlé 

v období od 01.11.2009 do 28.02.2010 

vyřizuje JUDr. Horáková. 

Simona 

Heřmanová 
Hana Mazancová 

soudní 

tajemnice 

 

54  

Nc, Exe 

Řízení podle § 120/2001 Sb.: všechny 

věci napadlé od 01.01.2010 podle 

písmen R, Ř, S, Š, V, včetně nejasných 

podání Nc dle uvedených písmen. 

Hana 

Mazancová 

 

Zdeněk Slezák 

soudní 

tajemník 

 

53 

Nc, Exe 

Řízení podle § 120/2001 Sb.: všechny 

věci napadlé od 01.01.2012 podle 

písmen O, Ó, P, U, Ú, Z, Ž včetně 

nejasných podání Nc dle uvedených 

písmen. 

Zdeněk 

Slezák 
Simona Heřmanová 

 

55  

Nc, Exe 

Nový nápad od 01.04.2010 podle písmen 

D, Ď, CH, M, T, Ť včetně nejasných 

podání podle těchto písmen. Vykonává 

úkony soudce v senátu 52 EXE včetně 

věcí napadlých v letech 2004 - 2005. 

JUDr. Václava 

Horáková 
Mgr. Alena Bernklau 



 - 22 - 

 

 

 

O D D Ě L E N Í    E X E K U Č N Í 

 

Soudní 

oddělení 
Obor působnosti 

Předseda 

senátu 

V době 

nepřítomnosti 

zastupuje 

51 E 

Nc 

Věci E napadlé do 31.12.2008, napadlé 

od 01.01.2009. Veškeré specializace 

včetně zřízení soudcovského zástavního 

práva na nemovitost, zástavního 

a zadržovacího práva dle § 672/2 OZ. 

Mgr. Alena 

Bernklau 
JUDr. Horáková 

vyšší 

soudní 

úřednice 

 

47 E 

Vykonává činnost dle zák. č. 189/94 Sb. 

ve znění zákona č. 152/95 Sb. v platném 

znění, ve věcech začínajících písmenem 

A, B, C, Č, D, Ď, E, F, G, H, CH, I, J, 

K, L, M, N, O, P, Q, R, Ř, S, Š, T, Ť, 

U, V, W, X, Y, Z , Ž. 

Dokončí řízení u věcí začínajících 

písmeny A, B, C, Č, D, Ď, E, F, G, H, 

P, Q, R, Ř, U, Ť, V, W a dále § 260 

o. s. ř. dle sudých čísel napadlých 

do 31.12.2010 v senátu 44. 

Jana 

Chládková 
 

O D D Ě L E N Í    E X E K U Č N Í 

 

Soudní 

oddělení 
Náplň práce 

tit., jméno, 

příjmení 

 

soudní 

vykonavatel 

Obce: Chlumec, Strádov, Žandov, Přestanov, Tisá, 

Libouchec, Krásný Les, Nakléřov, Adolfov, 

Petrovice, Varvažov, Telnice, Strážky, Žďárek, 

Velké Chvojno, Malé Chvojno, Luční Chvojno, 

Arnultovice, Čermná, Knínice, Chuderov, Lipová, 

Libov, Chuderovec, Mnichov, Žežice, Vaňov, Dolní 

Zálezly. 

Městské části: Kamenný Vrch, město – centrum, 

část města pod Větruší,  

Ulice: Masarykova po rondel, průmyslová oblast: 

Pod Větruší, Vojanova, Brandtova, Neštěmická, 

Obvodová, Rozcestí, Čechova 

Jiří 

Petrásek 

soudní 

vykonavatel 

Obce: Trmice, Chvalov, Podlešín, Milbohov, 

Stebno, Hostovice, Suchá, Habrovany, Dubice, 

Dubičky, Žim, Radejčín, Řehlovice, Nové Stadice, 

Stadice, Koštov, Habří, Moravany, Brozánky, 

Chabařovice, Roudníky.  

Městské části: spodní část Střekova (od ul. Kramoly 

po ul. Pod Hradem), Krásné Březno – část: ul. 

Keplerova, U Pivovarské zahrady, Na Sklípku, 

Matiční a okolí, spodní část průmyslové oblasti – ul. 

Přístavní, Husova, 1. Máje, Drážďanská, 

Jungmannova, Křižíkova, Zolova, U Zoologické 

zahrady a okolí, Nové Předlice, průmyslová oblast: 

Předlice, Klíše 

Ulice: Hluboká, Dubová, Na Výšině, Mojžíř – ul. J. 

Plachty, Hlavní, Žitná, Horní, Na Výšině, Peškova, 

Picassova, Ke Třem Křížům 

Alice 

Perková 



 - 23 - 

 

 

O D D Ě L E N Í    E X E K U Č N Í 

 

Soudní 

oddělení 
Náplň práce 

tit., jméno, 

příjmení 

Přidělené 

zapisovatelky 

soudní 

vykonavatel 

Obce: Svádov, Olšinky, Olešnice 

Městské části: Stříbrníky, Skřivánek, Severní 

Terasa, Staré Dobětice, Dobětice – sídliště, Důlce, 

vrchní Střekov (od ČD po okály Střekov) 

Ulice: Výstupní, E. Krásnohorské, Bělehradská, 

Pod Rozhlednou 

Ladislav 

Benda 

 

soudní 

vykonavatel 

Obce: Ryjice, Skorotice, Povrly, Střížovice, Český 

Újezd, Valtířov, Velké a Malé Březno, Malečov, 

Tašov, Čeřeniště, Rýdeč, Suletice, Babiny I. – II., 

Bynov, Nová Ves u Pláně, Kojetice, Proboštov, 

Březí, Homole pod Pannou, Lhota pod Pannou, 

Haslice, Bláhov, Doubravice, Řetouň, Horní Zálezly, 

Podhoří, Brná – osada, Brná, Sebuzín, Církvice 

Městské části: Všebořice, Podhoří 

Ulice: Žežická, Přemyslovců, Dvojdomí, spodní 

část Neštěmice, Masarykova od rondela, A. 

České, Dr. Horákové, V Oblouku, Sibiřská 

Petr 

Kubálek 

vedoucí 

kanceláře 

Vede rejstřík:  

 

47E, 49E, 50E, 51E, Nc – věci končící 

číslovkou 1, 3, 5, 7, 9, rejstřík Nc § 260 

o. s. ř. dle sudých čísel. 

Vykonává činnost mj. dle §§ 5 a 8 Vkř. 

 

Vyznačuje PM u rozhodnutí vydaných 

soudci v rejstříku EXE - exekuční 

oddíl. 

Miroslava 

Bulínová 
Irena Urbanová 

vedoucí 

kanceláře 

Vede rejstřík: 

 

47E, 49E, 50E, 51E, Nc – věci končící 

číslovkou  2,4,6,8,0 vede dále rejstřík 

Nc § 260 o.s.ř. dle lichých čísel 

Vykonává činnost mj. dle §§ 5 a 8 Vkř. 

 

Vyznačuje PM u rozhodnutí vydaných 

soudci v rejstříku EXE - exekuční 

oddíl. 

 

 

 

 

Blanka 

Hübschová  Stanislava Lažanská 

vedoucí 

kanceláře 

Vede rejstřík:  

 

Nc, EXE – řízení podle zák. č. 

120/2001 Sb., věci lichých čísel. 

Vykonává činnost mj. dle §§ 5 a 8 Vkř. 

Bc. Hana 

Kokešová 

Mgr. Petra Jarošová 

Jaroslava Křivská 

vedoucí 

kanceláře 

Vede rejstřík:  

 

Nc, EXE – řízení podle zák. č. 

120/2001 Sb., věci sudých čísel. 

Vykonává činnost mj. dle §§ 5 a 8 Vkř. 

Svatava 

Trnovcová 

Michaela Siváková 

Romana Pavlousková 



 - 24 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka k úseku exekučnímu, občanskoprávnímu nespornému a rozkaznímu:  

 

a) O opravném prostředku, podaném proti rozhodnutí vyšší soudní úřednice (tajemnice), 

eventuelně o jeho předložení soudu II. stupně, rozhoduje předseda senátu, příslušný k 

rozhodování ve věci podle klíče uvedeného v rozvrhu práce (písmena, číslice, v trestním 

oddělení podle senátu). 

 

b) Předběžná opatření o předání dítěte do péče určené osoby, dle § 76a o.s.ř. a § 273a odst. 2, 

o.s.ř. vykonávají v pracovní dny a ve dnech pracovního klidu soudní vykonavatelé 

okresního soudu (střídání v týdenních intervalech) dle rozpisu služeb.  

 

c) V oddělení E, P a Nc v době nepřítomnosti VSÚ v neodkladných věcech rozhoduje 

v jednotlivých senátech přísl. předseda senátu. 

 

d) Nápad věcí L – detenční řízení dle § 191a o.s.ř. a násl. se nápad rozděluje tak, že tyto věci 

napadají postupně do senátů 17, 18 a 20 po deseti dokola, počínaje senátem 18. Výslechy 

lékařů a vyšetřovaných v detenčním řízení provádí VSÚ Alena Hradecká, asistentky 

soudce Mgr. Eva Pakostová a Mgr. Hana Filípková, které se vzájemně zastupují. 

 

 

 

 

Seznam použitých zkratek: 

 

CEO  - Centrální evidence obyvatel České republiky 

DS  - datová schránka 

EPo  - elektronická podatelna 

EVy  - elektronická výpravna 

ISAS  - Informační systém administrativy soudu 

ISDS  - Informační systém datových schránek 

KN ČR - Katastr nemovitostí České republiky 

o. s. ř.  - Občanský soudní řád 

OZ  - Občanský zákoník 

tr. ř.  - Trestní řád 

Vkř  - Vnitřní a kancelářský řád pro okresní, krajské a vrchní soudy 


